
Réunion Groupe PSP le 27/09/2012 : Liste des participants

Nom et prénom Spécialité/métier Organisation email

Anfosso Alain Informatique CSTB alain.anfosso@cstb.fr

Belleudy Cecile
Electronique/Système 

embarqué
UNS Cecile.BELLEUDY@unice.fr

Blay-Fornarino Mireille Informatique UNS mireille.blay@unice.fr

Boudaoud Karima Informatique UNS karimaboudaoud@gmail.com

CHAMPOUSSIN Christophe
Correspondant 

informatique
ANAXIA Conseil cchampoussin@anaxia-crl.fr

Darmon David Médecin de ville
Cabinet Roquefort Les 

Pins
david.darmon@free.fr

Delaforge Nicolas Informatique Mnémotix nicolas.delaforge@mnemotix.com

Dery-Pinna Anne-Marie Informatique UNS pinna@polytech.unice.fr

Faron-Zucker Catherine Informatique UNS catherine.faron-zucker@unice.fr

Fontaine Luc Médecin de ville Cabinet Biot fontaine-luc@orange.fr

Franco Alain Prof. en médecine UNS franco.a@chu-nice.fr

Garrot Thierry Gestion/marketing UNS garrot@unice.fr

Gasperini Eric Economiste UNS Eric.GASPERINI@unice.fr

Gasperini Fabrice Médecin de ville Cabinet de Vence fabgasp@hotmail.fr

Giboin Alain Informatique UNS alain.giboin@sophia.inria.fr

ICART Sébastien Informatique UNS sebastien.icart@unice.fr

LE THANH Nhan Informatique UNS Nhan.LE-THANH@unice.fr

Le Thuc Philippe
Electronique/Système 

embarqué
UNS Philippe.LETHUC@unice.fr

Leitzelman Mylène Info-Com Mnémotix mylene.leitzelman@mnemotix.com

MELLERIN Ianis Médecin de ville Cabinet Biot Docteur.mellerin@gmail.com

MENVIELLE Loick Gestion/Marketing EDHEC Loick.MENVIELLE@edhec.edu

MOSSER Sebastien informatique UNS Sebastien.MOSSER@unice.fr

Papegay Yves Informatique INRIA Yves.Papegay@sophia.inria.fr

Renevier Philippe Informatique UNS renevier@polytech.unice.fr

Salvan Philippe Informatique SUPRALOG psalvan@supralog.com
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